[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов

Алексеевского сельского

поселения Советского

муниципального района

Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

1 сессия

 от  24 сентября 2019 года
 четвертого созыва

№ 9
О назначении исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
В связи с истечением срока полномочий главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» Коновалову Ирину Анатольевну с 25 сентября 2019 года до заключения контракта с лицом, прошедшим конкурсный отбор на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и утвержденным в должности Собранием депутатов Алексеевского сельского поселения.
2. Заключить с 25 сентября 2019 года с Коноваловой Ириной Анатольевной, исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», контракт до заключения контракта с лицом, прошедшим конкурсный отбор на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и утвержденным в должности Собранием депутатов Алексеевского сельского поселения.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава
Алексеевского сельского поселения
	Е.Г.Губина